
DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/01/2024 2024010200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024010200002  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024010300005  24,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024010900005  48,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000033 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024011000033  46.097,38 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000034 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024011000034  5.027,28 10.808.582/0001-90 ASSOC MUN ALAGOANOS AMA 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000036 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024011000036  11,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024011100008  254.739,61 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024011500014  16,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024011900006  1.676,25 10.808.582/0001-90 ASSOC MUN ALAGOANOS AMA 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900007 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024011900007  442,10 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900008 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024011900008  5.098,02 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900009 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024011900009  5.190,82 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900010 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024011900010  47,44 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024012400002  9,20 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400003 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012400003  245,54 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012400004  1.881,20 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012500004  55,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012500005  55,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012500006  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024012500007  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024012500008  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500009 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024012500009  73.229,12 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024012500010  6.854,43 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/01/2024 2024012500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024012500011  14.084,80 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500012 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024012500012  9.595,42 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/01/2024 2024012500013 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024012500013  16.333,33 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024012500014  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

26/01/2024 2024012600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024012600004  21,65 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900016 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024012900016  19,80 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024013000002  138.188,75 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000029 3190.11.00.00.00.0000 02.0403.04.122.0001.2014 2024013000029  6.041,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000036 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024013000036  66,40 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000037 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024013000037  11,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000040 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024013000040  29,81 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000041 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024013000041  14.558,82 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000042 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024013000042  133,06 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100006 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024013100006  3.458,00 010.328.164-90 JANAINA DE OMENA MONTEIRO CAVALCANTE 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100003 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020100003  2.500,00 079.985.254-60 MOSANILDA SILVA DO NASCIMENTO 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/02/2024 2024020200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020200002  48,40 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800001  100.000,00 09.490.195/0001-70 BANDA CHICANA PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800003 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800003  25.000,00 44.851.279/0001-92 JANDERSON WESLEY LACERDA FRAZAO 05667713497 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800005 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800005  15.000,00 27.886.899/0001-48 JOSE EDSON BEZERRA DE LIMA 06023636403 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800006 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800006  30.000,00 11.333.693/0001-50 MEGB LOCAÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800007 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800007  30.000,00 32.425.269/0001-06 JAIME MENDES DA COSTA JUNIOR 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800008 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800008  60.000,00 41.479.647/0001-25 É FESTA - MUSICA E ENTRETENIMENTO LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800009 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800009  30.000,00 17.124.776/0001-16 LOCOMOTIVA 11 LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800010 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800010  30.000,00 34.691.020/0001-78 CLARISSA ROBERTA CAMPOS PEREIRA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800011 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800011  35.000,00 47.305.662/0001-33 L G PRODUÇÕES 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800012 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800012  35.000,00 30.550.634/0001-89 ALOISIO DE ARAÚJO MELO NETO 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800017 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020800017  80.154,30 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800020 3190.11.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024020800020  2.766,67 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.42.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
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08/02/2024 2024020800028 3190.11.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024020800028  41.609,74 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.42.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800034 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020800034  1.373,60 00.000.000/4796-16 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800035 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800035  18.000,00 35.725.425/0001-42 WERICK CIPRIANO DA SILVA 10924048484 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800037 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024020800037  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900004 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900004  1.000,00 090.272.524-67 LEONARDO HUMBERTO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900039 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900039  33.091,75 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900040 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900040  302,45 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900041 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900041  46.326,82 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900042 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024020900042  1,89 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021500008  23,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500010 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021500010  104.245,29 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022000001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000004 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022000004  4.772,53 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022600003  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022600004  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022600005  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022600006  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022600007  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022700001  120,96 44.992.350/0001-57 VERDE ALAGOAS 3390.39.44.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700016 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022700016  4.760,83 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700018 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024022700018  72.188,93 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

27/02/2024 2024022700019 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022700019  9.900,34 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700020 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022700020  18.027,51 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

27/02/2024 2024022700021 3390.30.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022700021  37.433,96 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700022 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022700022  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

28/02/2024 2024022800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800004  305.109,00 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.79.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800011  36,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900001 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900001  236,64 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900004 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900004  1.025,30 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AG. 1134 PORTO CALVO 3190.13.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900013  12,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900016 3390.08.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900016  372,24 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900026 3190.11.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024022900026  8.300,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900029 3190.11.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022900029  9.800,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900048 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900048  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900049 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022900049  10.295,33 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900051 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022900051  1.807,14 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900052 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024022900052  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030400006  130.046,11 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800009 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800009  3.600,00 075.785.584-98 LÍVIA CARLA SILVA DE LIMA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800013 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024030800013  14.723,31 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800014 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024030800014  134,56 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800015 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800015  46.516,06 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800017 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024030800017  0,67 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100016 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100016  1.204,00 107.191.534-76 LUCAS OLIVEIRA LIMA REYS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100023 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100023  1.000,00 583.593.894-20 IZAEL MARROCOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100036 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024031100036  257.687,86 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031200007  23.560,00 10.498.974/0002-81 INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL 3390.39.48.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031400005  152,27 44.992.350/0001-57 VERDE ALAGOAS 3390.39.44.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400009 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024031400009  130.000,00 27.673.878/0001-44 LL VILAS EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031500002  6,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900001 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031900001  2.000,00 757.976.824-00 CÍCERO CANDIDO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

20/03/2024 2024032000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032000001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000005 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032000005  2.347,06 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032200002  69.588,66 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

22/03/2024 2024032200003 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032200003  8.300,33 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032200004  16.306,82 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

22/03/2024 2024032200005 3390.30.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032200005  55.969,80 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032200006  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/03/2024 2024032500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032500005  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032500006  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032500007  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032500008  66,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600012 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024032600012  350.000,00 30.807.771/0001-56 HENRY FREITAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600014 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032600014  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700001 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032700001  1.000,00 090.536.804-54 ELIABE MANOEL DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700002 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032700002  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032700005  856,80 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700042 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032700042  36,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800002 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032800002  13.008,48 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800003 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032800003  248,44 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032800004  1.873,31 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800005 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024032800005  29,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300011 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024040300011  108,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040500003  130.560,85 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000035 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041000035  4.807,29 10.808.582/0001-90 ASSOC MUN ALAGOANOS AMA 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000036 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041000036  46.712,39 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000037 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041000037  15.022,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000038 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041000038  65,85 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041700002  263.868,77 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041800006  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800007 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024041800007  75.185,13 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/04/2024 2024041800008 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024041800008  9.552,65 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800009 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024041800009  18.862,44 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/04/2024 2024041800010 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041800010  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800011 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024041800011  61.892,61 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

19/04/2024 2024041900003 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041900003  63.643,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041900004  0,54 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024041900005  36,50 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024042200001  25.000,00 31.435.537/0001-08 SOL PRODUCOES E EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200012 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200012  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042500002  19,80 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042500003  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042500004  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042500005  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042500006  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042500007  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024042900001  94.491,60 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900002 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900002  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900016 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024042900016  4.742,95 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000040 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024043000040  13.023,06 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000041 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024043000041  2.069,72 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000042 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024043000042  29,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

30/04/2024 2024043000043 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024043000043  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/05/2024 2024051000035 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051000035  46.922,91 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/05/2024 2024051000036 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024051000036  20.783,22 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300019 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300019  4,60 00.000.000/4796-16 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300021 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300021  266.903,39 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000004  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000015 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000015  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000017 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052000017  3.434,34 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/05/2024 2024052200007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052200007  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052300003  14.552,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300007 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052300007  73.545,93 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

23/05/2024 2024052300008 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052300008  15.919,47 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300009 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052300009  7.392,20 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

23/05/2024 2024052300010 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052300010  46.472,87 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300011 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052300011  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

27/05/2024 2024052700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700005  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052700006  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700007  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700008  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052700009  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700010 3390.91.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700010  80.439,67 12.473.062/0001-08 TRIBUNALDE JUSTIÇA, AL 3390.91.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/05/2024 2024052800008 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052800008  416,69 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/05/2024 2024052800009 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052800009  4.512,32 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900005 3190.11.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.2024 2024052900005  8.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900035 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052900035  250,91 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900036 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052900036  1.868,11 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900037 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024052900037  12.649,08 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900038 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052900038  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300005 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060300005  2.000,00 113.466.744-26 CARLOS ANDERSON BARBOSA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300007 3390.93.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060300007  61.455,75 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.93.99.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300008 3390.93.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024060300008  250.230,76 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.93.99.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300009 3390.93.00.00.00.0000 02.0905.15.122.0001.2020 2024060300009  489.871,20 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.93.99.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300010 3390.93.00.00.00.0000 02.0905.15.122.0001.2020 2024060300010  131.166,39 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.93.99.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/06/2024 2024060400005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060400005  126.332,60 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/06/2024 2024060400013 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060400013  1.400,00 099.478.124-56 CAIO VICTOR BELCHIOR DOS SANTOS REIS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/06/2024 2024060500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060500010  5.045,60 00.000.000/4796-16 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/06/2024 2024060500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024060500011  11,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
06/06/2024 2024060600001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060600001  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/06/2024 2024060700002 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060700002  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000006 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061000006  17.760,23 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000007 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061000007  47.119,24 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061000010  3.855,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/06/2024 2024061100003 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061100003  80.000,00 26.263.021/0001-93 G M GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/06/2024 2024061100004 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061100004  130.000,00 10.689.318/0001-85 A S S COMPANHIA DE EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/06/2024 2024061100006 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061100006  1.000,00 077.391.724-13 MAURICIO DOS SANTOS SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
12/06/2024 2024061200011 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061200011  1.300,00 146.168.564-86 ANDREIA FERNANDES LIMA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
12/06/2024 2024061200027 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061200027  3.000,00 129.001.164-81 ANDERSON EVERTON SALGUEIRO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
14/06/2024 2024061400001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061400001  130.000,00 35.215.452/0001-75 R B DE ARAUJO 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700001  130.000,00 08.618.930/0001-15 PROMOVE PRODUCOES DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700002 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700002  25.000,00 10.689.318/0001-85 A S S COMPANHIA DE EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700003 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700003  7.500,00 42.620.158/0001-04 E D B EUFRASIO CULTURA.AL 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 4 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

17/06/2024 2024061700004 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700004  250.000,00 46.654.544/0001-78 RAPHAELA SANTOS GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700005 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700005  70.000,00 51.832.082/0001-71 L O DOS SANTOS 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700006 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061700006  100.000,00 32.482.767/0001-90 FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/06/2024 2024061700012 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024061700012  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/06/2024 2024061800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061800001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/06/2024 2024062000003 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062000003  9.046,31 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/06/2024 2024062000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024062000004  2.894,82 10.808.582/0001-90 ASSOC MUN ALAGOANOS AMA 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062500010  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024062500011  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500015 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024062500015  77.267,90 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/06/2024 2024062500016 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024062500016  9.190,49 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500017 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024062500017  18.563,76 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/06/2024 2024062500018 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024062500018  63.891,65 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500019 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024062500019  4.900,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/06/2024 2024062500021 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024062500021  66,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/06/2024 2024062600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062600004  58,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700001  72.088,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700042 3190.04.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700042  177.612,11 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/06/2024 2024062800007 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062800007  12.782,09 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/06/2024 2024062800009 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024062800009  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/06/2024 2024062800010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062800010  55,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100010 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070100010  425,65 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100011 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070100011  4.000,05 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/07/2024 2024070200005 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070200005  241,22 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/07/2024 2024070200006 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070200006  1.767,47 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/07/2024 2024070300007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070300007  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/07/2024 2024070300008 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070300008  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/07/2024 2024070400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070400001  114.197,05 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/07/2024 2024070400007 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070400007  2.500,00 074.736.064-25 ELIALBA SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/07/2024 2024070900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070900002  36,50 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/07/2024 2024070900003 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070900003  36,50 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/07/2024 2024070900004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024070900004  17.241,41 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000073 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024071000073  273.038,62 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000076 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024071000076  63,89 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000081 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000081  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000083 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024071000083  9.279,76 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000084 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000084  47.306,11 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/07/2024 2024071500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024071500005  71.510,35 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

15/07/2024 2024071500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024071500007  8.590,35 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/07/2024 2024071500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024071500008  16.692,37 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

15/07/2024 2024071500009 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024071500009  29.518,55 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/07/2024 2024071500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024071500010  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

17/07/2024 2024071700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071700001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/07/2024 2024071900002 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024071900002  5.003,32 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072500008  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024072500009  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024072500010  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072500011  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500012 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024072500012  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/07/2024 2024072500015 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024072500015  217.783,50 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

29/07/2024 2024072900001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072900001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

30/07/2024 2024073000037 3190.11.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024073000037  78.524,26 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/07/2024 2024073000044 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024073000044  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/07/2024 2024073000045 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024073000045  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/07/2024 2024073000049 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024073000049  11.373,16 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500030 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500030  13.655,50 48.408.729/0001-28 HIPERCLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 3390.30.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500033 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024080500033  409,38 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500034 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500034  4.176,99 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/08/2024 2024080700004 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080700004  2.094,60 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/08/2024 2024080900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080900001  119.068,49 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/08/2024 2024080900069 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080900069  47.521,36 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/08/2024 2024080900070 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024080900070  19.094,75 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/08/2024 2024081300003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081300003  59.971,87 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081500006  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500007 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024081500007  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
16/08/2024 2024081600001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081600001  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000002  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000016 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024082000016  3.955,03 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000017 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024082000017  75.958,68 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

20/08/2024 2024082000018 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024082000018  8.259,47 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000019 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024082000019  17.002,42 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

20/08/2024 2024082000020 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024082000020  20.440,80 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000021 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024082000021  69,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

26/08/2024 2024082600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024082600004  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024082600006  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024082600007  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082600008  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600009 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082600009  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/08/2024 2024083000049 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024083000049  10.507,90 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/08/2024 2024083000050 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024083000050  156,13 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/08/2024 2024083000052 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024083000052  4.818,13 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/08/2024 2024083000053 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024083000053  0,04 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024090200009  12,00 00.000.000/4796-16 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200011 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090200011  2.255,90 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300001 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090300001  648,58 049.649.854-15 MARIA HELENA DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/09/2024 2024090400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090400001  125.936,38 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/09/2024 2024090900001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090900001  70.236,03 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/09/2024 2024090900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024090900005  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/09/2024 2024090900006 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024090900006  7.525,09 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/09/2024 2024090900007 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090900007  47.727,16 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000074 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000074  11.415,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000075 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024091000075  1,64 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/09/2024 2024091700001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091700001  1.258,40 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/09/2024 2024091700003 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091700003  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/09/2024 2024091800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024091800003  71.972,88 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/09/2024 2024091800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024091800004  7.039,34 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/09/2024 2024091800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024091800005  13.901,09 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/09/2024 2024091800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024091800006  69,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/09/2024 2024091800007 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024091800007  17.163,04 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

19/09/2024 2024091900007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024091900007  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/09/2024 2024092000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092000001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 6 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

20/09/2024 2024092000004 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092000004  3.703,28 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/09/2024 2024092000005 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024092000005  0,64 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/09/2024 2024092000006 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024092000006  4.466,02 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/09/2024 2024092400003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092400003  25.490,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/09/2024 2024092400016 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092400016  2.485,09 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/09/2024 2024092400017 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024092400017  12,00 00.000.000/4796-16 BANCO DO BRASIL 3390.39.80.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/09/2024 2024092500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024092500003  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/09/2024 2024092500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092500004  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/09/2024 2024092500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092500005  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/09/2024 2024092500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024092500006  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024093000010  122.825,72 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024093000013  8.104,35 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000060 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024093000060  12.301,46 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000061 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024093000061  8,52 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000062 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024093000062  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/10/2024 2024100100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100100001  100,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/10/2024 2024100100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024100100005  24,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/10/2024 2024100200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100200001  23,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
03/10/2024 2024100300004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100300004  73,65 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/10/2024 2024100400002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100400002  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/10/2024 2024100700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100700001  9,20 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800003 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800003  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800004 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800004  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800010 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024100800010  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/10/2024 2024100900004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100900004  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000065 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000065  47.925,85 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000066 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000066  13.085,76 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000067 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024101000067  163,74 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000068 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000068  10,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000069 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000069  106,12 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000071 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000071  3.964,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/10/2024 2024101100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101100008  110,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/10/2024 2024101500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101500007  5.500,00 12.473.062/0001-08 TRIBUNALDE JUSTIÇA, AL 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
17/10/2024 2024101700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101700002  326,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/10/2024 2024101800001 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101800001  4.989,94 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/10/2024 2024101800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024101800002  77.351,43 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/10/2024 2024101800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024101800003  17.670,44 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/10/2024 2024101800004 3390.30.00.00.00.0000 02.0904.15.122.0001.2019 2024101800004  19.774,34 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/10/2024 2024101800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024101800005  69,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/10/2024 2024101800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024101800006  8.189,42 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

18/10/2024 2024101800007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024101800007  1.596,78 10.808.582/0001-90 ASSOC MUN ALAGOANOS AMA 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/10/2024 2024102200001 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102200001  4.684,12 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
24/10/2024 2024102400004 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102400004  2.345,38 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102500003  4,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102500004  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024102500005  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024102500006  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024102500007  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/10/2024 2024102800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102800001  12,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/10/2024 2024102900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102900006  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/10/2024 2024102900007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102900007  124.697,59 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 7 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

29/10/2024 2024102900009 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102900009  60,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000002 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103000002  11.155,75 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000025 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103000025  36,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000027 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103000027  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000037 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024103000037  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000039 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103000039  3.104,20 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
31/10/2024 2024103100019 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103100019  52,60 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/11/2024 2024110400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110400001  4.236,00 35.259.670/0001-01 ASSOCIAÇÃO FILARMÔNICA BOM JESUS 3390.39.99.02.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/11/2024 2024110400006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110400006  426.836,70 35.328.913/0001-16 INSTITUTO DE ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA 3390.39.48.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/11/2024 2024110700009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024110700009  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110800003  341.469,36 35.328.913/0001-16 INSTITUTO DE ADMINISTRACAO E TECNOLOGIA 3390.39.48.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800008 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024110800008  22.776,92 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800009 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110800009  48.145,84 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800010 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024110800010  74,07 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100035 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100035  1.204,00 009.005.534-99 EDUARDO JORGE LOPES FERREIRA FILHO 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100036 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100036  1.204,00 087.694.504-39 HELLEN BIANCA OLIVEIRA DE SOUZA ARAUJO 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
14/11/2024 2024111400005 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024111400005  265.000,00 45.315.776/0001-39 FAROL MUSICAL PRODUTORA LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/11/2024 2024111800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111800001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/11/2024 2024111900025 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111900025  3.826,86 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500005  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500007 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500007  399,42 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500008 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500008  3.003,36 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500009  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500010  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500012 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112500012  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500013 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112500013  213.759,57 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

27/11/2024 2024112700004 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112700004  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/11/2024 2024112800003 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112800003  288,10 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/11/2024 2024112800004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112800004  2.060,57 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/11/2024 2024112900010 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112900010  10.813,84 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/11/2024 2024112900011 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024112900011  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/12/2024 2024120400006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120400006  12,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/12/2024 2024120400007 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024120400007  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/12/2024 2024120900009 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024120900009  18.359,47 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/12/2024 2024121000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121000001  2.134,65 12.473.062/0001-08 TRIBUNALDE JUSTIÇA, AL 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/12/2024 2024121000004 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024121000004  15.524,51 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/12/2024 2024121000005 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121000005  48.332,70 29.979.036/0001-40 INSS 3190.13.02.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/12/2024 2024121000006 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121000006  27,91 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/12/2024 2024121100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121100005  684,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/12/2024 2024121300002 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121300002  1.300,00 057.786.074-74 EDVALDO ANTONIO DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/12/2024 2024121300003 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121300003  1.000,00 210.335.524-53 CLAUDIO RENAN OLIVEIRA DANTAS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/12/2024 2024121300004 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121300004  2.000,00 712.681.834-31 MILENIA DA SILVA MARROQUIM 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE EIRELI ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600004 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600004  20.000,00 16.943.954/0001-78 MAYA & OMENA ADVOGADOS  ASSOCIADOS 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800001  150.000,00 35.215.452/0001-75 R B DE ARAUJO 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800002 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800002  143.060,00 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800003 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800003  483.280,50 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800006 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800006  350.000,00 21.939.747/0001-80 JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES & EDIÇÕES MUSICAIS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800007 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800007  140.000,00 44.470.316/0001-12 MANIM VAQUEIRO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800008 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800008  250.000,00 36.623.504/0001-05 OK PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES ARTISTICAS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800009 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800009  40.000,00 49.344.459/0001-00 MELO PRODUÇÕES 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 8 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

18/12/2024 2024121800012 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024121800012  412,99 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800013 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024121800013  3.524,97 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/12/2024 2024121900005 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024121900005  289,00 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/12/2024 2024121900006 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024121900006  2.060,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/12/2024 2024121900007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121900007  72,00 000.000.001-91 BANCO DO BRASIL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024122000001  250.000,00 24.462.524/0001-62 UNHA PINTADA PRODUCOES & EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000002 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024122000002  135.000,00 36.449.014/0001-34 SHOW PREMIUM EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000010 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024122000010  11.198,76 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000011 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000011  0,07 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000024 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024122000024  74.554,81 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

20/12/2024 2024122000025 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024122000025  25.226,05 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000026 3390.39.00.00.00.0000 02.0904.15.451.0001.1014 2024122000026  69,00 08.917.588/0001-54 CIGIP CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELÉTRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

23/12/2024 2024122300001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122300001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/12/2024 2024122600009 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024122600009  69,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/12/2024 2024122600010 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024122600010  81,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123000008  110.598,04 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000054 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024123000054  15.276,83 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000055 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024123000055  15.276,83 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000056 3390.47.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123000056  24,16 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000057 3390.47.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024123000057  29,78 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000058 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024123000058  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000060 3390.39.00.00.00.0000 02.0401.04.123.0001.2013 2024123000060  12,00 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000061 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123000061  8,30 00.360.305/0055-05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 431. TOTAL GERAL: 13.266.230,71

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 9 DE 9.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/01/2024 2024010200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024010200001  53.760,70 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500005 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.2024 2024010500005  40.554,04 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800013 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800013  412.250,50 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800014 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024020800014  125.940,00 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800015 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020800015  39.110,13 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800016 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020800016  27.213,51 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800036 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020800036  9.340,70 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900001  6.560,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900034 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024020900034  14.436,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021500001  61.973,23 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021600001  21.250,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021600002  21.400,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600003 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021600003  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021600004  10.708,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024021900001  59.200,06 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022600001  55.702,63 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022700009  504,60 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700010 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022700010  580,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024022800001  57.718,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024022800002  347.676,34 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024022800003  317.707,29 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800005  632.687,35 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800006 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800006  128.956,47 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800007 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800007  194.597,63 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022800010  3.936,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900007  7.327,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900047 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024022900047  6.321,95 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030400007  56.617,32 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400008 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024030400008  80.195,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030500001  35.928,84 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030700001  36.760,29 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700003 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024030700003  24.852,08 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700004 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024030700004  30.170,96 06.922.723/0001-24 IVANILDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONSTRUÇÕES 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800001  41.288,69 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800002  157.216,00 26.259.857/0001-14 AN COMERCIO E SERVIÇOS 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800003  28.421,69 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024030800008  80.370,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100001  323.680,00 26.259.857/0001-14 AN COMERCIO E SERVIÇOS 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100002  402,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100003  1.968,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100004  58.947,32 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100034 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031100034  3.481,25 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200003 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031200003  36.701,96 17.811.038/0001-47 VIA NORTE SERVIÇOS DE TRANSPORTE LTDA - ME 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031200005  10.095,50 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400010 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031400010  157.915,90 11.438.889/0001-00 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500001 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031500001  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031800001  58.874,37 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031800003  1.593,40 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024031800004  1.276,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024032500001  156.001,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500002 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032500002  143.021,84 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
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ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

25/03/2024 2024032500003 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032500003  194.592,57 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032500004  58.646,97 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024032600001  346.843,09 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024032600002  323.672,55 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032600003  291.602,25 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032600004  639.907,60 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032600006  656,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032600007  402,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024032600008  738,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040100001  55.933,54 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040200004  22.200,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500002 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040500002  36.089,73 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040800001  51.983,96 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800002 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040800002  30.169,84 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040800003  37.488,01 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800004 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024040800004  3.495,99 50.418.269/0001-60 ALPHA TECNOLOGIA E INOVACAO LTDA 4490.52.99.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000001 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041000001  5.499,89 17.184.211/0001-24 I. L. MENDES JUNIOR LTDA 4490.52.99.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041000002  6.400,00 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041200001  28.984,34 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024041200002  60.819,20 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041200004  21.000,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041500009  57.136,83 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041500010  21.950,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041500011  411.247,84 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500012 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024041500012  37.436,54 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500013 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024041500013  41.475,06 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700001 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024041700001  180.000,00 45.448.025/0001-90 KITO PRODUCAO E EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041800002  690,20 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024041800004  3.674,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200002  6.578,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200010 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200010  58.963,72 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200011 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200011  1.200,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200013  4.182,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200014 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200014  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200015 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200015  5.709,25 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200016 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200016  22.875,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200017 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042200017  20.150,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024042600001  49.367,00 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900003 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900003  194.839,85 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900004 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900004  146.266,86 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900005  598.253,30 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900006  225.547,50 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900007 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024042900007  288.393,38 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900008 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024042900008  316.384,91 45.776.353/0001-16 CONFIAR SOLUCOES EM SERVICO - COOPERATIVA DE TRABALHO 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900012 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024042900012  59.884,18 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000017 3190.11.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024043000017  12.600,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/05/2024 2024050300004 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024050300004  66.311,20 06.922.723/0001-24 IVANILDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONSTRUÇÕES 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/05/2024 2024050300005 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024050300005  100.037,97 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/05/2024 2024050300006 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024050300006  23.455,90 27.104.634/0001-40 KV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/05/2024 2024050600002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024050600002  80.637,12 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/05/2024 2024050600003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050600003  56.129,96 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

07/05/2024 2024050700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050700001  469,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/05/2024 2024050700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050700002  1.968,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/05/2024 2024050700003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050700003  121.958,02 24.573.630/0001-13 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO ADVOGADOS 3390.39.29.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/05/2024 2024050800001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050800001  85.155,31 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/05/2024 2024050900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050900001  40.387,17 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/05/2024 2024050900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024050900002  31.225,87 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300010 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300010  59.837,85 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300011 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300011  580,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300012 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300012  516,20 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300013 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300013  13.159,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300014 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300014  14.996,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300015 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300015  14.650,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300016 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300016  13.940,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300017 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300017  13.193,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/05/2024 2024051300018 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051300018  17.336,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/05/2024 2024051400001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024051400001  73.150,00 06.922.723/0001-24 IVANILDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONSTRUÇÕES 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/05/2024 2024051500002 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051500002  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/05/2024 2024051700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024051700001  22.930,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000001  1.206,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000002  984,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000003  55.178,90 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000012 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000012  11.220,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000013 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000013  14.711,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/05/2024 2024052000014 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052000014  8.480,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/05/2024 2024052200002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052200002  7.289,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/05/2024 2024052200003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052200003  9.315,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052300001  12.350,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052300002  14.304,60 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052300004  16.067,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/05/2024 2024052300005 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052300005  16.429,60 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/05/2024 2024052400001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024052400001  114.800,50 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700001  4.863,79 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/05/2024 2024052700003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052700003  59.860,20 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/05/2024 2024052800006 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052800006  146.492,74 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/05/2024 2024052800007 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052800007  194.711,15 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052900001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/05/2024 2024052900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024052900002  9.301,90 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060300001  56.641,34 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/06/2024 2024060300002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024060300002  174.394,95 27.104.634/0001-40 KV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/06/2024 2024060400006 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024060400006  115.001,11 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/06/2024 2024060400007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060400007  11.450,90 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/06/2024 2024060500001 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024060500001  353.364,05 28.452.540/0001-25 M R D DE MOURA CONSTRUÇÕES - EPP 3390.39.21.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/06/2024 2024060700003 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024060700003  117.574,00 06.922.723/0001-24 IVANILDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONSTRUÇÕES 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/06/2024 2024060700004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060700004  32.356,61 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/06/2024 2024060700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060700005  41.849,67 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/06/2024 2024060700006 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024060700006  60.585,45 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024061000001  122.569,78 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024061000002  123.582,55 28.452.540/0001-25 M R D DE MOURA CONSTRUÇÕES - EPP 3390.39.21.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061000003  56.877,12 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/06/2024 2024061000004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061000004  12.006,11 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/06/2024 2024061100002 3390.39.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024061100002  471.136,20 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S. CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
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12/06/2024 2024061200001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061200001  157.915,90 11.438.889/0001-00 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/06/2024 2024061300013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061300013  20.350,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061900001  56.734,57 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900009 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061900009  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900010 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024061900010  40.662,19 27.104.634/0001-40 KV LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061900011  23.180,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900012 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061900012  19.440,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/06/2024 2024061900013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024061900013  5.653,55 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/06/2024 2024062100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062100001  11.900,03 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/06/2024 2024062400001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062400001  60.628,41 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/06/2024 2024062400002 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024062400002  151.891,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500012 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062500012  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500013 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062500013  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500014 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062500014  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/06/2024 2024062500020 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062500020  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/06/2024 2024062600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062600002  13.420,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700005 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700005  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700024 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700024  146.261,19 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700026 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700026  194.711,15 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700029 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700029  157.915,90 11.438.889/0001-00 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700045 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700045  614,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/06/2024 2024062700046 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024062700046  580,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070100004  55.497,21 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070100005  2.870,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070100006  2.010,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/07/2024 2024070100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070100008  32.856,34 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/07/2024 2024070200002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070200002  100.006,50 44.658.012/0001-83 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUS LTDA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/07/2024 2024070200003 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070200003  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/07/2024 2024070300005 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070300005  30.407,40 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.30.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/07/2024 2024070300006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070300006  19.592,60 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.39.19.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/07/2024 2024070500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070500001  11.808,48 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/07/2024 2024070800004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070800004  54.799,48 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/07/2024 2024070800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070800005  36.252,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/07/2024 2024070800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024070800006  42.496,01 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000068 3390.36.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000068  1.204,00 087.694.534-54 CATHARINE STERFANE OLIVEIRA  ARAÚJO 3390.36.35.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000069 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000069  21.950,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000070 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000070  21.640,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/07/2024 2024071000082 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071000082  16.955,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/07/2024 2024071100002 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024071100002  145.276,95 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/07/2024 2024071100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024071100003  503.391,03 46.108.926/0001-04 SOLAR CONSTRUCOES LTDA 3390.39.21.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/07/2024 2024071500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071500001  56.061,13 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/07/2024 2024071500004 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071500004  17.171,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/07/2024 2024071700002 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024071700002  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/07/2024 2024072200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072200001  11.708,08 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/07/2024 2024072200002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024072200002  115.187,24 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/07/2024 2024072200003 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024072200003  62.936,59 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/07/2024 2024072200006 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072200006  58.826,85 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/07/2024 2024072300009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072300009  72.133,00 44.658.012/0001-83 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUS LTDA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/07/2024 2024072600001 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072600001  146.642,29 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/07/2024 2024072600002 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072600002  194.726,33 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/07/2024 2024072900002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024072900002  56.541,86 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

31/07/2024 2024073100001 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024073100001  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/08/2024 2024080200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080200001  13.904,91 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500006 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500006  55.890,91 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500007  19.693,70 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500011 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500011  18.199,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500013 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500013  10.264,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500014 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024080500014  40.123,97 06.922.723/0001-24 IVANILDA NASCIMENTO DOS SANTOS CONSTRUÇÕES 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500017 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500017  10.200,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/08/2024 2024080500029 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080500029  44.460,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/08/2024 2024080600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024080600001  41.995,00 18.930.672/0001-61 FERREIRA E FERREIRA CONSTRUÇÃO LTDA ME 3390.30.25.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/08/2024 2024080700001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080700001  21.020,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/08/2024 2024080800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080800001  33.861,85 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/08/2024 2024080800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080800002  43.796,53 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/08/2024 2024080900002 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080900002  50.003,63 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/08/2024 2024080900019 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024080900019  16.790,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/08/2024 2024081300001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081300001  18.067,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/08/2024 2024081300002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081300002  22.440,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/08/2024 2024081300007 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081300007  14.500,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.99.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/08/2024 2024081400009 3390.35.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.2024 2024081400009  12.469,00 28.447.599/0001-25 JAILTON LUZ SILVA 3390.35.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081500001  2.814,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081500002  24.730,00 30.891.462/0001-07 ALGRAF GRAFICA E EDITORA EIRELI 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081500003  21.090,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/08/2024 2024081500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081500004  7.073,90 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/08/2024 2024081900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081900001  17.063,15 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/08/2024 2024081900002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081900002  58.730,85 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/08/2024 2024081900004 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024081900004  17.525,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.42.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000010 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000010  30.881,00 48.408.729/0001-28 HIPERCLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000011 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000011  19.221,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000012 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000012  20.126,25 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000013 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000013  19.401,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/08/2024 2024082000014 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082000014  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/08/2024 2024082100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024082100002  701.066,98 46.108.926/0001-04 SOLAR CONSTRUCOES LTDA 3390.39.21.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/08/2024 2024082100003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082100003  19.645,70 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/08/2024 2024082200002 4490.52.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082200002  18.663,88 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 4490.52.99.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082600001  59.424,86 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/08/2024 2024082600002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082600002  15.097,17 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/08/2024 2024082700002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082700002  21.176,70 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/08/2024 2024082800004 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024082800004  146.724,29 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/08/2024 2024083000001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024083000001  13.291,08 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090200002  580,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090200003  2.284,40 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090200004  59.760,60 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/09/2024 2024090200005 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090200005  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300005 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024090300005  108.061,81 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300006 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090300006  17.872,25 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090300007  18.665,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300008 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090300008  19.600,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/09/2024 2024090300009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090300009  17.418,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/09/2024 2024090400002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090400002  34.971,00 48.408.729/0001-28 HIPERCLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/09/2024 2024090400003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090400003  18.126,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/09/2024 2024090400005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090400005  45.626,37 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.39.19.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

04/09/2024 2024090400006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090400006  24.182,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/09/2024 2024090500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090500001  24.373,63 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.30.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/09/2024 2024090900002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024090900002  59.841,73 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000003  402,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000004  29.186,41 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000005  37.749,37 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000006 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000006  960,00 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/09/2024 2024091000073 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091000073  15.460,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/09/2024 2024091100002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091100002  16.597,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/09/2024 2024091100003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091100003  19.567,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/09/2024 2024091300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091300001  670,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/09/2024 2024091300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091300002  1.640,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/09/2024 2024091600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091600001  1.312,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/09/2024 2024091600002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091600002  62.492,29 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/09/2024 2024091600003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091600003  14.957,18 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/09/2024 2024091700002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091700002  2.678,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/09/2024 2024091700004 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024091700004  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/09/2024 2024092000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024092000002  312.456,23 28.452.540/0001-25 M R D DE MOURA CONSTRUÇÕES - EPP 3390.39.21.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/09/2024 2024092300002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092300002  59.681,30 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/09/2024 2024092400004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092400004  27.920,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/09/2024 2024092500002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024092500002  81.540,43 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/09/2024 2024092600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092600001  402,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/09/2024 2024092600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092600002  656,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/09/2024 2024092600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092600003  574,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/09/2024 2024092700001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092700001  15.707,17 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/09/2024 2024092700003 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092700003  149.462,65 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/09/2024 2024092700004 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024092700004  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000011 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024093000011  157.915,90 11.438.889/0001-00 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000012 3390.30.00.00.00.0000 02.0901.15.122.0001.2016 2024093000012  76.459,97 45.113.464/0001-42 W C CONSTRUCAO LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/09/2024 2024093000050 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024093000050  63.790,99 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/10/2024 2024100100008 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100100008  17.235,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/10/2024 2024100100009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100100009  18.792,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/10/2024 2024100300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100300002  35.568,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/10/2024 2024100300003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100300003  16.757,50 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/10/2024 2024100400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100400001  20.510,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800001  26.182,00 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.39.19.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800002  14.118,00 05.366.235/0001-15 CVC AUTOMOTIVO PECAS E SERVICOS LTDA 3390.30.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800005  902,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800006  656,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/10/2024 2024100800008 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100800008  70.236,03 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/10/2024 2024100900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100900002  402,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/10/2024 2024100900003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024100900003  20.024,50 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/10/2024 2024101000047 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101000047  18.442,20 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/10/2024 2024101100002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101100002  15.826,80 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/10/2024 2024101400002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101400002  38.781,48 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/10/2024 2024101400003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101400003  29.984,41 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/10/2024 2024101500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101500001  29.027,25 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/10/2024 2024101500002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101500002  15.210,25 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600001 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024101600001  91.675,19 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600002  19.874,80 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600003  19.145,30 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 6 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

16/10/2024 2024101600004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600004  533,60 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600005 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600005  677,60 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600006  21.000,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/10/2024 2024101600008 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024101600008  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/10/2024 2024102100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102100001  58.873,20 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/10/2024 2024102100003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102100003  25.006,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/10/2024 2024102300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102300001  20.528,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/10/2024 2024102400001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102400001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
24/10/2024 2024102400002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102400002  16.008,80 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/10/2024 2024102500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102500001  21.210,00 45.003.125/0001-03 ECCO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA. 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/10/2024 2024102900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024102900001  58.916,46 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/10/2024 2024103000001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103000001  20.029,01 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/10/2024 2024103100013 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103100013  2.785,00 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/10/2024 2024103100014 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024103100014  8.865,00 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/11/2024 2024110100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110100002  21.334,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/11/2024 2024110100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110100003  21.020,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800001 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024110800001  50.120,84 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/11/2024 2024110800005 3190.13.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024110800005  15.072,42 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AG. 1134 PORTO CALVO 3190.13.01.01.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100001  28.182,72 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100002  36.451,20 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100003  58.961,93 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100037 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100037  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/11/2024 2024111100038 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111100038  22.870,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/11/2024 2024111200025 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111200025  55.404,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/11/2024 2024111200044 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111200044  8.451,01 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/11/2024 2024111200046 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111200046  3.119,20 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/11/2024 2024111200047 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111200047  12.622,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300001  24.826,72 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300002  1.407,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300003  2.460,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300004  3.772,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300008 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300008  677,60 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/11/2024 2024111300009 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111300009  835,20 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/11/2024 2024111800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024111800002  27.900,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/11/2024 2024112200012 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112200012  13.082,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500001 3390.35.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112500001  20.000,00 21.698.262/0001-41 DANTAS E DELGADO ESCRITORIO JURIDICO S. S 3390.35.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/11/2024 2024112500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112500002  2.010,00 18.876.112/0001-76 GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI 3390.39.90.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/11/2024 2024112600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112600001  54.351,55 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/11/2024 2024112600004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112600004  6.052,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/11/2024 2024112700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112700002  21.640,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/11/2024 2024112700003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112700003  21.700,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/11/2024 2024112900003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024112900003  36.114,90 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/12/2024 2024120300002 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.15.451.0001.1007 2024120300002  44.460,31 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/12/2024 2024120300003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120300003  57.931,64 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/12/2024 2024120300004 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120300004  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500003 4490.51.00.00.00.0000 02.0901.17.512.0001.1013 2024120500003  65.526,55 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500004  9.222,20 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500005 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500005  3.904,80 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500007  36.855,87 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500008  34.999,66 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/12/2024 2024120500009 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500009  69.177,84 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEICULOS E MAQUINAS EIRELI-EPP 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 7 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS
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05/12/2024 2024120500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120500011  25.104,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/12/2024 2024120900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120900005  10.758,00 43.037.278/0001-46 E M DOS SANTOS VARIEDADES 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/12/2024 2024120900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120900006  60.192,00 69.990.356/0001-16 LACA BURGUER COMERCIO LTDA 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/12/2024 2024120900007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024120900007  58.914,44 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/12/2024 2024121100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121100001  21.500,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/12/2024 2024121100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121100002  21.190,00 41.053.365/0001-61 R.C DIAS INDUSTRIA GRAFICA EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/12/2024 2024121200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121200001  4.594,70 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/12/2024 2024121200002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 20241212000002 7.040,44 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/12/2024 2024121200003 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121200003  9.348,10 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/12/2024 2024121200004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121200004  6.914,72 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA (MARCOS LOPES LEÃO JUNIOR) 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/12/2024 2024121200005 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121200005  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600002 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600002  21.212,02 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600005 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600005  8.917,70 09.568.632/0001-20 3TECNOS TECNOLOGIA LTDA ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600006 3390.40.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600006  1.200,00 01.199.931/0001-23 MEYER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600007 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600007  55.382,52 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600008 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600008  30.600,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/12/2024 2024121600009 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121600009  29.800,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800004 3390.30.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800004  159.739,36 37.545.644/0001-75 START GROUP EVENTOS LTDA 3390.30.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800005 3390.30.00.00.00.0000 02.1201.13.122.0001.1017 2024121800005  29.971,30 37.545.644/0001-75 START GROUP EVENTOS LTDA 3390.30.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800010 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121800010  4.160,00 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/12/2024 2024121800011 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024121800011  2.757,15 08.606.631/0001-60 T R MALTA DE OLIVEIRA RESTAURANTE ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000003 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000003  59.800,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000004  37.400,00 29.112.421/0001-96 MR ENGENHARIA E SERVICOS DE AR CONDICIONADO LTDA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000005 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000005  580,80 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000006 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000006  765,60 17.586.342/0001-38 PAULO EDUARDO MONTEIRO E CIA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/12/2024 2024122000019 3190.11.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122000019  5.055,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/12/2024 2024122300004 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024122300004  56.435,89 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000033 3390.33.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123000033  157.915,90 11.438.889/0001-00 J M L DOS SANTOS LOCACOES LTDA 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/12/2024 2024123000051 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123000051  51.019,24 20.031.527/0001-90 POSTO 4X4 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/12/2024 2024123100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0301.04.122.0001.2007 2024123100001  48.367,08 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 387. TOTAL GERAL: 21.554.056,63

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 8 DE 8.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATRIZ DE CAMARAGIBE
ESTADO DE ALAGOAS
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